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Maritim Jolie Ville Resort & Casino ( O-ETR-686 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Maritim Jolie Ville Resort & Casino - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

MARITIM JOLIE VILLE RESORT AND CASINO *****

Kujdes: Per hyrjen ne Sharm el Sheikh nuk nevojitet vize. Pajisja me vize do te jete e nevojshme per cdo udhetim
jashte ketij gadishulli dhe kostoja do te jete 25 USD. 

Vendndodhja:
Rezorti ndodhet pikerisht ne shetitoren qe vazhdon pergjate Naama Bay.

Akomodimi:
Ne Hotel ndodhen 64 dhoma standarte ne “Sport Area”, 5 dhoma standarte ne “Villa Area”, 72 dhoma Comfort ne “Palms
Area”, 232 dhoma Superior ne “Preferred Front Area” dhe 23 Suita luksoze. Te gjitha dhomat jane te pajisura me tharese
flokesh, ajer te kondicionuar, telefon, Wi-Fi, makine Caji/Kafe, kasaforte, minibar.

Restorante dhe Bare:
-Orangerie Restorant (6.30-10:30)
-Beach BBQ Restorant (12:00-16:00 & 18:30-22:30)
-Seagull’s Restorant (12:00-01:00 in the evening)
-Zigolini A La Carte Restorant (19:00-12:00)
-La Fleur Restorant (19:00-23:00)
-Pool Terrace (09:00 – deri ne perendimin e diellit)
-Beach Bar (11:00-23:00)
-Seagull’s Pub (19:00-24:00)
-Casino Bar (20:00-03:00)

Facilitete:
Pishine per te rritur dhe per femije, Wellnes Center me sauna dhe trajtime te ndryshme, 4 fusha tenisi, aktivitete te
ndryshme si: volejboll, shetitje me kale, safari, miniklub per femije, Casino, dyqane, sherbim ne dhome 24 ore, lavanderi,
internet kafe. eT
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